
令和 3 年 8 月 13 日 
お客様 各位 

岩谷産業株式会社 
カートリッジガス本部 

 
修理料金改定のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。 
日頃は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 
 
さて、このたび弊社が直接お客様よりお受けする修理につきまして、2021 年 8 月 16 日受付

分より修理料金を改定し、商品群ごとに一律の料金とさせていただくことになりました。 
料金につきましては以下のページよりご参照ください。 
 
何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
●修理のご案内  http://www.i-cg.jp/support/repair/ 

 
敬 具 


